PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2016  № 108-п
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет и урегулированию конфликта интересов
 В соответствии  с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
 1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
 2. Считать утратившим силу постановление от 29.03.2016 №14-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет и урегулированию конфликта интересов».
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.  Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования                                            И.В.Безбородов
Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
Соловьевский сельсовет

от ____________  № _____
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

Соловьевский сельсовет и урегулированию конфликта интересов
	Полякова Наталья Александровна

	- председатель комиссии,  заместитель главы администрации

	Дубинина Любовь

Валерьевна
	- секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации

	Члены комиссии:

	Логинова Ольга

Вячеславовна

	- завуч МБОУ «Соловьевская СОШ Оренбургского района» Оренбургской области (по согласованию)

	Евдокимов Евгений Петрович

	- депутат Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет по избирательному округу №1 (по согласованию)

	Есекенов Азимбай Дюзельбаевич

	- зоотехник АО «Оренбургское» по племенной работе (по согласованию)

	______________________